Câmara Municipal de Itajubá

Portaria Nº 045/2014

Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso

de suas atribuições legais, pela presente

Portaria, resolve:

   Art. 1º - Autorizar, a pedido o Diretor Legislativo na companhia

deste Presidente a viajarem para Contagem e Belo Horizonte/MG: Prestação de contas

no Tribunal de Contas em Belo Horizonte e a retirada das comendas que serão

entregues na Sessão em alusão ao Dia Internacional da Mulher, na empresa

Homenageart em Contagem, sendo acompanhados pelo motorista Júlio Cesar

Anselmo, com previsão de saída dia 06/03/2014 às 07h00 e de chegada dia 07/03/2014

às 20h00.

46

Art. 2º - Autorizar o pagamento de diária individual no valor de

R$ 712,00 (setecentos e doze reais), correspondentes a 2,0 diárias, totalizando R$

2.136,00 (dois mil cento e trinta e seis reais).

46

Art. 3º - O relatório de viagem deve atender integralmente ao

disposto no Item II da Instrução Normativa 01/2012 do Controle Interno da Câmara

Municipal de Itajubá.

Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 28 de fevereiro de 2014.

Valdomiro Ribeiro Cortez

Presidente

		2014-03-06T14:00:59-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document